
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

No. 
51 
44 

999 
77 
63 
33 
22 
16 
17 
56 

199 
87 
25 

111 
187 
461 

9 
7 

54 

Nome 
Fausto De Lucca 
Luis Ribeiro 
Cesinha Bonilha 
Wanderson Freitas 
Gustavo Magnabosco 
Pablo Alves 
Celso Neto 
Richard Heidrich 
Juninho Berlanda 
Peter Ferter 
Marcelo Di Tripa 
Gustavo Mascarenhas 
Marcelo Perillo 
Marcos Paioli 
Jorge Martelli 
Fabiano Cardoso /Thiago Tambasco 
Rafael Barranco 
Renato Constantino /Bernardo Cardoso 
Rafael Lopes 

Classe 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 

Voltas 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
10 

7 
5 

Total Tempo 
21:39.196 
21:39.895 
21:40.545 
21:41.469 
21:43.545 
21:43.802 
21:48.104 
21:48.182 
21:48.788 
21:48.822 
21:49.311 
21:50.315 
21:54.887 
22:03.488 
18:22.432 
12:41.432 

9:13.483 
9.757 

Diff 

0.699 
1.349 
2.273 
4.349 
4.606 
8.908 
8.986 
9.592 
9.626 

10.115 
11.119 
15.691 
24.292 

2 Voltas 
5 Voltas 
7 Voltas 

12 Voltas 

Espaço 

0.699 
0.650 
0.924 
2.076 
0.257 
4.302 
0.078 
0.606 
0.034 
0.489 
1.004 
4.572 
8.601 

2 Voltas 
3 Voltas 
2 Voltas 
5 Voltas 

Modelo 
GOL 
ETIOS 
UP 
GOL 
GOL 
ARGO 
208 
MOBI 
MOBI 
ETIOS 
ARGO 
UNO 
ONIX 
UP 
NEW POLO 
ONIX 
GOL 
UNO 
NEW ONIX 

Marca 
VOLKSWAGEN 
TOYOTA 
VOLKSWAGEN 
VOLKSWAGEN 
VOLKSWAGEN 
FIAT 
PEUGEOT 
FIAT 
FIAT 
TOYOTA 
FIAT 
FIAT 
CHEVROLET 
VOLKSWAGEN 
VOLKSWAGEN 
CHEVROLET 
VOLKSWAGEN 
FIAT 
CHEVROLET 

Melhor Tempo 
1:46.837 
1:46.449 
1:46.724 
1:46.554 
1:47.140 
1:47.041 
1:47.227 
1:47.199 
1:47.411 
1:46.898 
1:47.405 
1:47.298 
1:47.862 
1:48.868 
1:48.006 
1:46.132 
1:46.721 

S1 Melhor Vlt 
39.424 
39.183 
39.380 
39.305 
39.374 
39.466 
39.564 
39.684 
39.788 
39.546 
39.648 
39.729 
39.978 
40.192 
40.092 
39.199 
39.598 
43.989 

S2 Melhor Vlt 
41.094 
41.722 
41.037 
41.028 
41.240 
41.275 
41.254 
42.233 
41.332 
41.222 
41.361 
41.296 
41.472 

41.399 
41.324 
41.012 
53.238 

S3 Melhor Vlt 
26.067 
26.111 
26.111 
25.990 
26.337 
26.151 
26.145 
26.857 
26.234 
26.024 
26.011 
26.273 
26.233 

26.515 
25.833 
26.105 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

0.699 

velocidade Media  

127,519 

Tempo Melhor volta 

1:46.132 

Melhor Veloc. 

130,083 

Melhor Volta por.. 

461 - Fabiano Cardoso /Thiago Tambasco 
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Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Super Cronometragem 

Turismo Nacional 4a Etapa 
TURISMO NACIONAL 

3a Prova - Turismo Nacional Super 

Corrida (20:00 Tempo) iniciado em 15:45:06 

Autódromo de Goiânia 3,835 Km 

19/09/2021 15:38 


